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お問い合わせ先

北塩原村役場商工観光課 
℡0241-32-2511
www.vill.kitashiobara.fukushima.jp

裏磐梯観光協会 
℡0241-32-2349
www.urabandai-inf.com
〒969-2701 福島県耶麻郡北塩原村桧原字剣ケ峯1093  裏磐梯合同庁舎内 検  索裏磐梯ハッピートラベルチケット Click!

会
津

1,250円で
　　　　 

 の
宿泊補助券

が買える！！

購入価格

1,250円
宿泊補助

1,250円＋

チケット販売・利用期間

第2期11月1日　3月22日
2014 2015

北塩原村制施行60周年記念事業

家族4人で
4枚ご利用

なら5,000
円分おトク

！

全国の
コンビニの

チケット端
末で

買える！！

2,500円
分

※ご利用にあたっては、旅行会社の商品や旅行会社宿泊予約サイトからのご予約の場合はご利用になれません。
※販売期間中にチケットが完売になった場合は終了となりますのでお早めにお買い求め下さい。



裏磐梯ハッピートラベルチケット
買い方ガイド
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お問い合わせ先 北塩原村役場商工観光課 
℡0241-32-2511
www.vill.kitashiobara.fukushima.jp

裏磐梯観光協会 
℡0241-32-2349
www.urabandai-inf.com
〒969-2701 福島県耶麻郡北塩原村桧原字剣ケ峯1093  裏磐梯合同庁舎内 検  索裏磐梯ハッピートラベルチケット Click!

「裏磐梯ハッピートラベルチケット」をご利用されるお客様へ

商品番号入力なら
さらにラクラク！

■ご利用方法について
①お近くのコンビニエンスストアにて裏磐梯ハッピートラベルチケットをご購入ください。
　おひとり様あたり１泊につき１枚のみお使いいただけます。
　＜お求めいただけるコンビニエンスストア＞
　セブン‐イレブン、ローソン、ファミリーマート、ミニストップ、サークルＫ・サンクス
　＜ご利用例：いずれもお一人様あたりのご利用枚数です＞
　・Ａ宿泊施設に11月１日に１泊される場合⇒１枚お使いいただけます。
　・Ａ宿泊施設へ11月１日泊、Ｂ宿泊施設へ11月２日泊となる場合⇒２枚お使いいただけます。
　・Ａ宿泊施設に11月、12月に１泊づつ宿泊する場合⇒２枚お使いいただけます。
　・Ａ宿泊施設に11月１・２日と２連泊する場合⇒初泊のみ１枚お使いいただけます。
②北塩原村内宿泊施設を下記の方法によりお申込みください。
　＜ご注意点・宿泊補助券をご利用いただける予約＞
　村内宿泊施設が直接運営するホームページ、電話、ＦＡＸ、郵送でのお申込みが対象となります。
　※旅行会社の商品や旅行会社宿泊予約サイトの予約は対象外です。
　　ご不明な場合は直接お申込みの宿泊施設へお問い合わせください。
③チェックイン時に宿泊補助券と代表者様の身分証明書（お名前の分かるもの）をご提示の上、
　ご精算ください。
　ご利用の際には宿泊補助券にご署名・お住まい都道府県名をご記入の上、宿泊施設へお持ち
　下さい。

コンビニ端末に入力す
るだけ！

■ご注意事項
①有料の大人・小人のみ対象となります。乳幼児の方の施設使用料等
　へはお使いいただけません。

②その他の割引券等との重複でのご利用はできません。

③ご利用にならなかった場合でも払い戻しはできません。有効期間を
　過ぎたものは無効となります。また、ご利用の場合にはおつりは出ま
　せん。

④「裏磐梯ハッピートラベルチケット」をお持ちにならなかった場合は、
　当該宿泊券分の支援は受けられません。ご利用の際には必ず本券
　をお持ちください。

⑤より多くのお客様へご利用いただくため、お一人様あたりのご宿泊
　代金が２，５００円を下回る場合にはご利用いただけません。

⑥ご希望の宿泊施設が満館の場合にはご利用いただけません。

裏磐梯ロイヤルホテル
休暇村裏磐梯
ホテル＆リストランテ イルレガーロ
プチホテル FOX-ONE
旅館ひばり荘
第1ゴールドハウス目黒
ホテルグランデコ
裏磐梯ライジングサンホテル
磐梯桧原湖畔ホテル
裏磐梯高原ホテル
星野リゾート裏磐梯ホテル
ホテル観山
ホテル小野川荘
旅館さわや
秋元屋旅館
裏磐梯国民宿舎
フレーザーホテル
温泉民宿越後屋
リゾートハウスあざみ
温泉民宿えんどう
ゆ乃宿湯流里
温泉民宿たばこ屋
和風ペンション温泉森川
温泉民宿山城屋
おんせんロッジこはん
リゾートインみちのく
和風ペンションやませ
おやど風来坊
ペンションハイジ
ペンションマーベリック
レイクサイドインBeeHive
レイクサイドイン　ベイクドポテト
アウトドア体験の宿　もくもく
しゃくなげペンション
ステッラ磐遊

☎0241-32-3111
☎0241-32-2421
☎0241-32-3607
☎0241-32-2334
☎0241-32-2355
☎0241-32-2523
☎0241-32-3200
☎0241-32-2311
☎0241-33-2341
☎0241-32-2211
☎0241-37-1114
☎0241-33-2233
☎0241-32-2505
☎0241-32-2236
☎0241-32-2222
☎0241-32-2923
☎0241-32-3493
☎0241-34-2221
☎0241-34-2250
☎0241-34-2233
☎0241-34-2084
☎0241-34-2003
☎0241-34-2258
☎0241-34-2247
☎0241-34-2254
☎0241-32-2109
☎0241-34-2256
☎0241-32-3077
☎0241-32-2008
☎0241-32-2016
☎0241-32-2708
☎0241-32-2127
☎0241-32-3010
☎0241-32-2503
☎0241-33-2855

◆ホテル・旅館
◆ホテル・旅館
◆ホテル・旅館
◆ホテル・旅館
◆ホテル・旅館
◆ホテル・旅館
◆ホテル・旅館
◆ホテル・旅館
◆ホテル・旅館
◆ホテル・旅館
◆ホテル・旅館
◆ホテル・旅館
◆ホテル・旅館
◆ホテル・旅館
◆ホテル・旅館
◆ホテル・旅館
◆ホテル・旅館
◆民宿
◆民宿
◆民宿
◆民宿
◆民宿
◆民宿
◆民宿
◆民宿
◆民宿
◆民宿
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション

小さなホテル四季の森山荘
ドナルドペンション
ふるさと宿
ペンションヴァンブラン
ペンションかぷりこ～ん
ペンションカレワラ
ペンション木になる家
ペンション木まま
ペンションクリッターハウス
ペンションシャレー裏磐梯
ペンションそら
ペンションとも
ペンションどんぐり
ペンションのだポパイ
ペンションハーティ
ペンションバディ
ペンション花きりん
ペンションベルク
ペンションほおずき
ペンションホンネで勝負
ペンションやまびこ
ペンションラグマーケット
ペンションラフィア
ペンションレラ
よしおかペンション
レイクサイドインラーラ
クラシックインロビンソン
レンタルハウス 談のん暖
ペンション楓
カントリーイン 森のゴリラ
ペンション絵夢
ペンションフレージェ
ペンション歩野慕野

☎0241-33-2468
☎0241-32-2926
☎0241-37-1433
☎0241-32-2224
☎0241-32-2711
☎0241-32-3105
☎0241-32-3232
☎0241-23-8360
☎0241-32-2922
☎0241-32-2101
☎0241-37-1840
☎0241-32-2722
☎0241-32-2709
☎0241-32-2735
☎0241-32-2090
☎0241-32-2920
☎0241-32-2855
☎0241-32-2162
☎0241-32-2724
☎0241-32-2286
☎0241-32-3023
☎0241-28-7717
☎0241-32-3353
☎0241-32-3070
☎0241-32-2956
☎0241-32-2606
☎0241-32-3166
☎0241-32-3560
☎0241-32-3455
☎0241-32-2018
☎0241-32-2230
☎0241-32-3800
☎0241-32-2880

◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆貸別荘
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション
◆ペンション

チケットご利用可能宿泊施設のご案内

このチケットで
そのまま利用できる
んだね～！

0238148
（第2期商品番号）


